Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 04 de maio de 2022.

Oficio nº 320/2022/SAPL/DGRI

Exmo. Sr.

Wagner Mol Guimarães

Prefeito Municipal

Ponte Nova – MG

Assunto: Convida para reunião da Comissão de Finanças, Legislação e Justiça

a Secretária de Educação.

Exmo. Senhor,

Com meus cordiais cumprimentos, comunico a V. Exa. que a Comissão

de Finanças, Legislação e Justiça, reunida no dia 03/05/2022, deliberou por

convidar a Senhora Keila Aparecida Izidório Lacerda, Secretária Municipal de

Educação, para participar da reunião dessa comissão no dia 17/05/2022, às

14:30, para tratar do acréscimo das 20 vagas do cargo de Servente de Limpeza

a serem destinadas à Secretaria Municipal de Educação, abrangido no Projeto

de Lei N° 3896/2022 que se encontra em tramitação nesta Casa.

Na oportunidade, manifesto votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Antônio Carlos Pracatá de Sousa

Presidente